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FROM: Presidio Networked Solutions Group, LLC
Traci Chrisman
1955 Lakeway Drive
Suite 220
Lewisville, TX 75057

tchrisman@presidio.com
(p) 469.549.3841
(f)  469.549.3870

TO: CITY OF FORT WORTH
David Callahan
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102

David.Callahan@fortworthtexas.gov
(p) 817.392.6595

Traci Chrisman

Stephanie Barnes

Title:

Inside Sales Rep:

Account Manager:

Isilon general use City of Fort Worth 6000173097 v01

Contract Vehicle: Texas TIPS/TAPS Networking Equip, Software, &
Services  1071615

Customer#: CITYO587

# Part # Description Unit Price Ext PriceQty

1 MPC_ISILON ISILON SOLUTION 1 $0.00$0.00

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

2 ISILON_NL400 ISILON NL400 1 $0.00$0.00

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

3 PSINST-ESRS ZERO DOLLAR ESRS INSTALL 1 $0.00$0.00

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

4 PS-BAS-IMBS ISILON BASE IMPLEMENTATION 2 $11,180.14$5,590.07

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

5 613-0001 1GBE BASE-T DUAL-PORT PCIE 2 $0.00$0.00

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

6 861-0038 NL400-36TB 12GB 4x1GE 2 $31,154.02$15,577.01

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

7 611-0045 36TB HDD; 3.5 IN 2 $0.00$0.00

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

8 612-0002 12GB RAM 2 $0.00$0.00

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

9 800-0012 PWRCRD,2,IEC320 C14-C13,208V UNIVERSAL 2 $27.84$13.92

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:
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10 851-0154 CABLE, IB HYBRID, QSFP-CX4, 3M 4 $411.28$102.82

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

11 PS-BAS-EXIS4U ISILON 4U NODE EXPANSION BASE 2 $4,463.84$2,231.92

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

12 M-ENHHWI-001 EMC Enhanced - Extended service agreement - parts and labor - on-site - response time:
NBD

1
for 36 mo(s)

$8,182.42$8,182.42

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

13 EGL-ADV-NODE-3Y SEL MAINT EYEGLASS DR MANAGER 3YR 2
for 36 mo(s)

$217.12$108.56

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

14 200-0265-CF ENTERPRISE-SMARTQUOTAS (TIER 3)=ID 2 $1,563.10$781.55

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

15 M-ENHSWI-001 EMC Enhanced Support Option - Technical support - phone consulting - 1 year - 24x7 1
for 36 mo(s)

$734.58$734.58

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

16 200-0263-CF ENTERPRISE-SYNCIQ (TIER 3)=ID 2 $3,836.70$1,918.35

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

17 M-ENHSWI-001 EMC Enhanced Support Option - Technical support - phone consulting - 1 year - 24x7 1
for 36 mo(s)

$1,803.12$1,803.12

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

18 200-0404-CF INSIGHTIQ FOR ONEFS=ID 2 $0.00$0.00

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

19 M-ENHSWI-001 EMC Enhanced Support Option - Technical support - phone consulting - 1 year - 24x7 1
for 36 mo(s)

$0.00$0.00

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

20 EGL-ADV-NODE-LIC SEL EYEGLASS DR MANAGER ADVANCED VAPP 2 $509.78$254.89

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

21 200-0262-CF ENTERPRISE-SMARTCONNECT TIER 3=ID 2 $3,836.70$1,918.35

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:
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22 M-ENHSWI-001 EMC Enhanced Support Option - Technical support - phone consulting - 1 year - 24x7 1
for 36 mo(s)

$1,803.12$1,803.12

CITY OF FORT WORTH
1000 THROCKMORTON
FORT WORTH, TX 76102
. .

Ship To:

23 TIPS/TAPS-Fee TIPS/TAPS-Fee 1.0000 $0.00$0.00

Sub Total: $69,723.76

Grand Total: $69,723.76

TERMS AND CONDITIONS OF THE REFERENCED CONTRACT SHALL GOVERN THIS QUOTE

Customer hereby authorizes and agrees to make timely payment for products delivered and services
rendered, including payments for partial shipments

Customer Signature Date


